mesh  com  dual  band,  com  velocidade  mínima  de  100  MB,
disponibilizados através de 02 (dois)  pontos de acesso,  afim de
atender  o  Poder  Legislativo  do  Município  de  São  Miguel  do
Gostoso/RN.

Valor Mensal: R$ 800,00 (oitocentos reais)

Valor Global: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).

Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 003/2024

Dotação orçamentária:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0002 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PJ